Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12.2023                                                                                                        № 97

пос. Смидович

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2024 год

	 На основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Регламента Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2024 год.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по правовой политике, регламенту и депутатской этике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит опубликованию в газете «Районный вестник».

Председатель Собрания депутатов                                                  Н.Д. Калюка

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           к решению
                                                                                           Собрания депутатов
                                                                                           от 22.12.2023 №  97

ГРАФИК
приема избирателей депутатами Собрания депутатов
муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
на 2024 год

	№
п/п
	ФИО депутата,
№ избирательного округа,
должность, контактный телефон
	День приема избирателей
	Время приема
	Место, адрес приема избирателей

	1
	Бардаль Валентина Максимовна, депутат от избирательного округа № 1, председатель районной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
	Первый понедельник месяца
	10.00-
12.00

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 с. Аур»,
с. Аур, ул. Комсомольская, 7в

	Последняя пятница месяца
	12.00-14.00
	Администрация Волочаевского сельского поселения,
с. Партизанское,
ул. Партизанская, 1а

	2
	Григорьева Ольга Владимировна, депутат от избирательного округа № 3, главный врач ОГБУЗ «Смидовичская районная больница»
	Первый
и третий понедельник месяца
	16.00-18.00
	ОГБУЗ «Смидовичская районная больница»
п. Смидович,
ул. Советская, 37
(кабинет главного врача)

	3
	Егозов Роман Юрьевич, депутат от избирательного округа № 8, руководитель компании «Бюро земельно-кадастровых и юридических решений»
	Понедельник – пятница
	09.00-18.00
	п. Николаевка,
ул. Комсомольская, 19

	4
	[bookmark: _GoBack]Златина Екатерина Юрьевна, депутат от избирательного округа № 7, художественный руководитель в МКУ «Поселенческий Дом культуры п. Волочаевка-2»
	Каждый вторник

	15.00-17.00
	Администрация Волочаевского городского поселения
п. Волочаевка-2,
ул. Советская, 54

	5
	Зотов Дмитрий Сергеевич, депутат от избирательного округа № 14, врач-стоматолог амбулатории пос. Приамурский ОГБУЗ «Николаевская районная больница»
	Второй
и четвертый вторник месяца
	14.00-16.00
	ОГБУЗ «Николаевская районная больница» Приамурская амбулатория
п. Приамурский,
ул. Островского, 17

	6
	Назарян Гарник Багратович, депутат от избирательного округа № 15, генеральный директор ООО «Дан-1»
	Первый вторник месяца

	14.00-15.00
	п. Приамурский ул. Промышленная д. 9 Б
оф. № 1

	Последний вторник месяца
	14.00-15.00
	МБОУ «Школа-сад
№ 22 с. им. Тельмана»,
с. им. Тельмана, ул. Школьная, д. 9

	7
	Панченко Андрей Анатольевич, депутат от избирательного округа № 12, учитель физической культуры в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Николаевка»
	Вторая среда месяца
	16.00-17.00
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Николаевка»
п. Николаевка,
ул. Комсомольская, 54

	Вторая суббота месяца
	13.00-15.00

	8
	Калюка Надежда Дмитриевна, депутат от избирательного округа № 10, председатель Собрания депутатов Смидовичского муниципального района
	Вторая среда месяца
	10.00-
13.00
	Администрация Смидовичского муниципального района,
п. Смидович,
ул. Октябрьская, 8
кабинет № 208

	Третий вторник месяца
	10.00-13.00
	Администрация Николаевского городского поселения
п. Николаевка,
ул. Комсомольская, 10

	9
	Романенко Андрей Николаевич, депутат от избирательного округа № 13, Индивидуальный предприниматель
	Первая среда месяца

	17.00-18.00

	Администрация
Приамурского городского поселения
п. Приамурский,
ул. Островского, 14

	Третья среда месяца
	17.00-18.00
	Дом культуры
679158 с. Ключевое,
 ул. Советская, д. 11

	10
	Рузавина Юлия Валерьевна, депутат от избирательного округа № 11, преподаватель МОУ ДО «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка
	Первый и третий вторник
месяца
	17.00-18.00
	Администрация Николаевского городского поселения
п. Николаевка,
ул. Комсомольская, 10

	11
	Сиденков Денис Юрьевич, депутат от избирательного округа № 9, директор МОУ ДО «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка
	Первый и третий вторник
месяца
	17.00-18.00
	Администрация Николаевского городского поселения
п. Николаевка,
ул. Комсомольская, 10

	12
	Спирина Татьяна Альбиновна,
депутат от избирательного округа
№ 6, директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4
с. Даниловка»
	Каждая среда
	14.00-16.00
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 с. Даниловка»,
с. Даниловка,
ул. Садовая, д. 38

	13
	Томашевич Татьяна Викторовна, депутат от избирательного округа № 4, директор МУК «Музейно-выставочный центр им. В.И. Клипеля»
	Первый и последний вторник месяца
	15.00-18.00
	МУК «Музейно-выставочный центр им. В.И. Клипеля»
п. Смидович,
ул. Пионерская, 59

	14
	Ющук Светлана Альбертовна, депутат от избирательного округа № 2, начальник отдела кадров в ОГБУЗ «Смидовичская районная больница»
	Первая пятница месяца
	16.00-18.00

	Дом культуры
с. Белгородское,
ул. Шоссейная, 26

	Третья пятница месяца
	17.00-18.00
	ОГБУЗ «Смидовичская районная больница»
п. Смидович,
ул. Советская, 37